Общественный совет
при администрации МР «Удорский»

РЕШЕНИЕ

22 июля 2015 года № Ю

Об утверждении перечня муниципальных учреждений,
подлежащих проведению независимой оценки качества оказания

услуг в 2015 году.

Общественный совет при администрации муниципального района
«Удорский»

РЕШИЛ:

Утвердить перечень муниципальных учреждений, подлежащих
проведению независимой оценки качества оказания услуг в 2015 году в
количестве 6 учреждений:

1 .МОУ «Междуреченская средняя общеобразовательная школа»;
2.МДОУ «Междуреченский детский сад»;
3.МБУДО «Удорская ДЮСШ»;
4.МБУ «Центр спортивных мероприятий Удорского района»;
5.ММУК «Удорская централизованная библиотечная система»;
6.МОУДОД «Детская школа искусств» с.Кослан.

Председатель А.А.Кырнышева